CONSIDERANDO o parecer jurídico pela legalidade da contrata
termos do artigo 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. 

HOMOLOGO E AUTORIZO a contratação da empresa 
, inscrita no CNPJ nº. 51.074.228/0001-67, para execução do 

serviço em referência, pelo valor global de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais
ser pago conforme as condições previstas no instrumento contratual. 

a publicação nos termos do art. 72, parágrafo único da Lei 
c/c decreto 01/2025 que regulamenta os procedimentos para 

realização de Dispensa de Licitação. 

de 2025.